
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МАКСИМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

20.02.2023                                                                                                              № 12 

с. Максимовка 

 

 

Отчет главы муниципального 

образования Максимовский 

сельсовет о проделанной работе 

за 2022 год 

 

 

 

 Администрация Максимовского сельсовета руководствуется в своей 

работе Уставом Максимовского сельсовета,  мероприятия проводятся на 

основании перспективного плана, также решаются вопросы возникающие в 

рабочем порядке. 

 В соответствии со ст. 29 п.10 Устава Максимовского сельсовета, 

п о с т а н о в л я ю: 

1. Активизировать работу Максимовского сельсовета по сохранности 

муниципального имущества. 

 2. Продолжить работу по уплате населением 100 процентов налога на 

землю и имущество, поступающего в местный бюджет. 

 3. Продолжить работу по благоустройству сел. 

 4.  Проводить работу по воспитанию молодежи. 

 5. Разработать программы социально-экономического развития 

Максимовского сельсовета, благоустройства сел сельсовета, для включения в 

районные программы. 

 6. Контроль над выполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Максимовского сельсовета                                                     Л.М.Воронцова 

 

 

 

 

 


